
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000996 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 

Název související veřejné zakázky:

I/62 Povrly -  PHS a novostavba mostů ev.č. 62-009, 62,010, 62-011 -  DUSP, vč. IČ
k ÚR+SP, PDSP a AD

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 2“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
..............................................................................
......................................................................
...................................................................
.........................................................................
........................
..................................................................

a

FORTINA PROJEKT, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Za sídlištěm 2146/13, 143 00 Praha 4 -  Komořany
24203769
CZ24203769
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 188345
společnost s ručením omezeným
.............................
..............................
..............................
.................................
..................

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

1



Obě strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb 
ze dne 28. 7. 2020 a Dodatku č. 1 ze dne 19. 1. 2021.

I.
Předmět Smlouvy

Tímto Dodatkem č. 2 se mění čl. V. bod 5.1. takto:
1. Původní termín dle Smlouvy o poskytování služeb:

Poskytovatel je povinen provést služby ve lhůtách dle znění přílohy č. 2 Smlouvy. 
Původní termín dle Dodatku č. 1:
Bližší popis předmětu plnění a termín plnění je uveden v Příloze č. 1 Dodatku č. 1 
Nový termín dle Dodatku č. 2:
Bližší popis předmětu plnění a termín plnění je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

II.
Odůvodnění

1. V souvislosti se zasažením pandemií Covid-19 a restriktivními opatřeními vydanými 
vládou, které Smluvní strany nemohly ovládat ani jim předejít, došlo u Poskytovatele 
ke ztížení pro dodržení lhůty či termínu v poskytování plnění. Současně byly doplněny 
smluvní termíny pro MPV.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb Objednatele č. 08PT-000996 a Dodatku 
č. 2 zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely na základě pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 2.

4. Dodatek č. 2 je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.
5. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Podrobný popis předmětu plnění -  aktualizace
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím hash souborů 
s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu 
souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash 
souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního 
souboru). Kupující používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu

Příloha č. 1 - Podrobný popis předmětu plnění - aktualizace

I/62 Povrly -  PHS a novostavba mostů ev. č. 62- 009, 62-010, 62-011 -  DUSP, vč. IČ k ÚR+SP, 
PDPSa AD

Stránka 2



Popis:
Zpracování dokumentace pro vydání společného povolení DUSP včetně výkonu inženýrské činnosti 
ke společnému územnímu a stavebnímu povolení, pro vydání společného povolení (případně dalších 
povolení podmiňující realizaci stavby) pro vybudování PHS a novostavbu mostů ev. č. 62-009, 
62-010, 62-011 dále zajištění potřebných průzkumů (geologický průzkum, geodetické doměření dle 
předpisu Cl, průzkum inž. sítí, diagnostika vozovky vč. PAU), zpracování PDPS a výkon autorského 
dozoru AD.
Součástí projektu jsou i související nebo vyvolané stavební a inženýrské objekty a přeložky 
inženýrských sítí, záborový elaborát a majetkoprávní vypořádání (zajištění GP a ZP - bude 
přefakturováno), zpracování a odeslání majetkoprávních smluv, podání žádosti o společné povolení. 
Poskytovatel předloží PD v souladu s TKP-D, včetně příslušných datových předpisů, které jsou volně 
k dispozici nawebových stránkách Objednatele a vyhláškou č. 499/2006 Sb.

TERMÍN PLNĚNÍ:
Koncept DUSP do 2 týdnů ode dne účinnosti Dodatku č. 2

Projednání připomínek ke konceptu do 2 týdnů od předání připomínek zhotoviteli

Čistopis DUSP do 2 týdnů od projednání připomínek ke konceptu

IČ, vč. podání žádosti o vydání UR+SP do 5 měsíců od předání čistopisu DUSP

Koncept PDSP do 4 měsíců od výzvy objednatele nebo od vydání
pravomocného UR+SP dle toho, která skutečnost 
nastane dříve

Projednání připomínek ke konceptu do 2 týdnů od předání připomínek zhotoviteli

Čistopis PDPS do 1 měsíce od projednání připomínek ke konceptu
PDPS

MPV:
Zpracování GP, vč. předání na Katastrální úřad do 6 týdnů od předání čistopisu DUSP 
Zpracování Znaleckých posudků do 3 týdnů od potvrzení GP Katastrálním úřadem
Vyhotovení smluv do 2 týdnů od zpracování Znaleckých posudků
Odeslání smluv do 1 týdne od kontroly Správou Chomutov

Elek

Digitálně podepsal:

Datum: 26.05.2021 10:37:04+02:00

Stránka 3


